
標記大会を下記のとおり運営させていただきます。

円滑な競技運営にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

１． 日 時 令和６年　4月　21日（日）　開門７:００　競技開始９：３０

２． 会 場 富山県総合体育センター温水プール　　５０ｍプール

３． 入 場 ・ ６：４５～1階スポーツラウンジエリアでの待機を可能とし、

　 ７：００～プールサイド及び2階観客席フロアへの入場とします。

・ 各団体の入場順を指定しません。保護者の方々には選手の優先をご配慮いただきますようお願いいたします。

４．
ウ ォ ー ミ ン グ
アップについて ・ メインプールでのウォーミングアップは７：００～９：１５までといたします。

・ 各団体別のレーン指定はありません。譲り合ってご利用ください。

・ 第１レーンは常時ダッシュ専用レーンといたします。公式スタート練習は行いません。

　 なお、利用状況に応じてレーンを適宜変更します。必ずスタート側からの一方通行でご利用ください。

・ パドル、フィン、シュノーケル等の使用は認めますが、ケガの無いよう注意を払ってください。

・ ダイビングプールは常時解放いたします。アップ、ダウンにご利用ください。飛込は禁止いたします。

５． 競 技 ・ 2024年度日本水泳連盟競泳競技規則に則り行います。

・ 競技は８レーンで行います。５０ｍ種目についてはターン側からのスタートで行います。

６． 招集について ・ 各競技開始10分前に行います。早すぎたり遅すぎたりして招集所付近に密集しないよう

    ご配慮ください。招集では係員にレーン、名前を申告してください。

・ 招集場所付近に赤台を設置しますので、招集、競技の際はご利用ください。

７． コ ー チ 席 ・ プールサイドに設けます。

８． 選 手 控 え 場 所 ・ ２F観覧席、プールサイドになります。

・ 各団体控え場所を指定します。別紙をご確認の上、通路を塞がないようご利用ください。

９． 開会式・閉会式 ・ 開会式、閉会式は行いません。

１０．表 彰 式 ・ 昼休憩の時間帯にプールサイドにて、2023年度富山県新記録樹立者の表彰式を行います。

１１． ・ オンライン配信を行いますが、入場制限は行いません。

・ プール内は、素足かうち履きシューズでお願いします。

・ ごみは必ず各自でお持ち帰りください。

・ 会場内で発生した盗難・紛失・荷物の取り違え等に関して、主催者は一切の責任を負いません。

　 貴重品等は、各自・各チームで管理してください。

・ 駐車スペースは富山県総合体育センターの駐車場のみです。路上及び近隣施設への駐車は禁止いたします。

　 また、駐車場内での事故や違反駐車等による取り締まりに関して主催者は一切の責任を負いません。

・ その他、状況に応じて競技会当日に対応を変更する場合があります。予めご了承ください。

１２．帯同競技役員 ・ ８時１５分より競技役員打合せを行いますので、お時間までにプール入口横の小体育室

　 にお越しください。

１３．忘 れ 物     大会終了後の忘れ物は、富山スイミングクラブ（Tel　076－425－1568）にて

　 4月27日迄保管します。ご連絡のなかったものは、全て処分させていただきます。

　 また、当方にて保管不可と判断したもの（食品類等）は、すぐに処分させていただきます

　 のでご理解ください。

　１３．     今大会は、オンライン配信を行います。チャンネルのURLについては、富山県水泳連盟

    HPでご確認ください。なお、機械トラブル等で配信を取り止める場合がありますので、

　 予めご了承ください。

ライブ配信に
つ い て

諸 注 意 及 び
連 絡 事 項 ・ 観覧席の場所取りは禁止です。譲り合ってご利用ください。

     第６回　富山県春季長水路記録会　2次要項　


